



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Rødekro Isenkram A/S

Østergade 8, 6230 Rødekro

CVR-nr. 18 93 94 79

## Årsrapport

**1. april 2017 - 31. marts 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Nis C. Sørensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rødekro Isenkram A/S Østergade 8 6230 Rødekro  CVR-nr.: 18 93 94 79 Hjemsted: Rødekro Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Bestyrelse</b>	Nis C. Sørensen Henrik A. Sørensen Thomas A. Sørensen
<b>Direktion</b>	Henrik A. Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af selskabets ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på kr. 140.465 mod et overskud i 2016/17 på kr. 142.407. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. marts 2018 kr. 1.479.404.

**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>197.649</b>	<b>202.920</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.990	-13.990
<b>Driftsresultat</b>	<b>183.659</b>	<b>188.930</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.900	-5.591
<b>Resultat før skat</b>	<b>180.759</b>	<b>183.339</b>
1 Skat af årets resultat	-40.294	-40.932
<b>Årets resultat</b>	<b>140.465</b>	<b>142.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	50.465	52.407
<b>Disponeret i alt</b>	<b>140.465</b>	<b>142.407</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.526.285	1.540.275
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.526.285</u>	<u>1.540.275</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.526.285</u></b>	<b><u>1.540.275</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	14.606	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.854</u>	<u>3.150</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.460</u>	<u>3.150</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.460</u></b>	<b><u>3.150</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.543.745</u></b>	<b><u>1.543.425</u></b>

**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	600.000	600.000
3 Overført resultat	789.404	738.939
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.479.404</b>	<b>1.428.939</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.300	11.400
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.300</b>	<b>11.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.210	41.224
Selskabsskat	0	8.032
Anden gæld	53.831	53.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.041	103.086
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.041</b>	<b>103.086</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.543.745</b>	<b>1.543.425</b>

## Noter

	2017/18	2016/17		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	42.394	43.032		
Årets regulering af udskudt skat	-2.100	-2.100		
	<b>40.294</b>	<b>40.932</b>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris primo	1.799.094	1.799.094		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.799.094</b>	<b>1.799.094</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-258.819	-244.829		
Årets af-/nedskrivninger	-13.990	-13.990		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-272.809</b>	<b>-258.819</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.526.285</b>	<b>1.540.275</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>udbytte for</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>regnskabsåret</b>	
Egenkapital primo	600.000	738.939	90.000	1.428.939
Udloddet udbytte	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	50.465	0	50.465
Udbytte for regnskabsåret	0	0	90.000	90.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>789.404</b>	<b>90.000</b>	<b>1.479.404</b>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nis Christian Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-647867125923

IP: 84.166.xxx.xxx

2018-07-10 09:48:25Z

NEM ID 

## Nis Christian Sørensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-647867125923

IP: 84.166.xxx.xxx

2018-07-10 09:48:25Z

NEM ID 

## Thomas Appel Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-746026000514

IP: 86.52.xxx.xxx

2018-07-10 10:08:28Z

NEM ID 

## Henrik Appel Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-048286875085

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-07-10 10:36:10Z

NEM ID 

## Henrik Appel Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-048286875085

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-07-10 10:36:10Z

NEM ID 

## Michael Johansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:1294823037375

IP: 5.56.xxx.xxx

2018-07-12 06:15:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J3IOX-YJBY4-5F1W8-DJW6G-3UW26-U7AU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>